РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      от 18 апреля 2018г. № 44
О   внесении  изменений  в постановление Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района
Курской области  №13 от 29.01.2018 года «Об утверждении административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в административный
 регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области   от 29.01.2018 года №13 следующие изменения:

           - в п.2.6.2 слова «может быть» исключить.

         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Краснознаменского сельсовета  Касторенского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава

 Краснознаменского сельсовета                                           С.В.Студеникин